
 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 

Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892137 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892233  

Fax 091 6111268     E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it  

Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/dipartimentogiurisprudenza 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

Direttore – Prof. Aldo Schiavello 

Coordinatore del CdS – Prof. Laura Lorello 

 

 

Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza 

 

 

 
IL COORDINATORE  

 
  

VISTA la sopravvenuta indisponibilità temporanea del prof. Ferdinando Mazzarella a svolgere il ciclo di  

lezioni del II modulo dell’insegnamento della materia Storia del diritto Diritto medioevale e 

moderno cattedra F-N, del quale è titolare, il cui inizio è previsto per il 6 marzo; 

 

VISTO la concomitanza prevista dell’orario delle lezioni delle tre cattedre della materia Storia del diritto 

medioevale e moderno; 

 

VISTO il regolamento didattico d’Ateneo 

 

DISPONE 

 

La suddivisione degli studenti della seconda cattedra, tra la prima e la terza, come di seguito riportato: 

 

- Prof.ssa Beatrice Pasciuta dalla lettera A alla L 

 

- Prof.ssa Simona Feci dalla lettera M alla Z 

 

Il presente provvedimento sarà portato in ratifica in occasione della prima utile adunanza del CDS 

 

Palermo, 04 marzo 2019 

 

 

 
Il Coordinatore del Corso di Studio Magistrale 

                 F.to  Prof. Laura LORELLO 

 

 

[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. 931-04/03/2019

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/dipartimentogiurisprudenza

